1560

Recept. In Abbat. Subressi rogatorum / me notum in sum.
 Inter cetera ad hunc unum tenentur et in sum ut

In Nomine Domini Anno @ Nativitate
 = vitate eiusdem Millesimo sexcentesimo
 sexagesimo Indictione decima octava
 die Martij decimo Mensis Augusti
 Cum sit dum Communitas Burgi Le-
 = granis unita erat ad Administrationis
 eiusdem Communitatibus fuerantur
 Fructus, et ficta Infrascriptarum Terrarum
 Tenentur ipsi Communitati obventuram ob
 Impotentiam Dominorum, seu Possessorum
 eorundem circa solutionem brevis
 ipsius Tenentur respectu spectantium
 annuatim, cum quibus fructibus seu
 fictis soluebantur tanta ratione
 ipsi Communitati spectantium, et ad

exonum totius communitatis, ut
apparet ex libris et Annotationibus
Ipsius Communitatis ab Anno .i. 1630.
vtra ad quosq;

Cumque etiam ab Anno .i. 1653. proce-
pissent factis fuerint nonnullae
separationes salis in Ipsa Commu-
nitate, et ut videlicet Communi-
tatem Joannis Baptistae Langue-
et Consortum, secundo loco Ille nun-
cipatus de Troiti, Tertio loco Ille de
Vicomitibus, quarto loco de Viree-
malis, et Consortum, quibus commu-
nitatis de Turis spectat eorum contri-
butionis ipsam Petram Tene-
respectu effundenda suenda

ad Solutionem, seu exonum predicti
respectu Communitatem, seu com-
munitatem, et cum nullum meliorem
et faciliorem Modum fuerint
quam ad Insuscriptam Divisionem
devenire;

¶ Hinc deo est, quod Insuscripti Agen-
tes, seu Dominici tractores decre-
verunt ad Insuscriptam Divisionem
et ad Stipulationem presentis
Instrumenti devenire;

¶ Deo Dominus Franciscus Langue-
manus filius quondam Domini
Joannis Antonij deputatus ab
Illis. mo Magistratu pro-
supra Introdente communitatis Magni

et una cum eo

Stenulus Marinonus filius quondam
Marci Antonij Sindici predicti

Communis Magni.

Salvegnus Sanguignanus filius quondam
Joannis D'eri Sindici Communis
nuncupati Joannis Baptiste Sanguigni
et Consortum

Geremus de Honoraria Cancellarius et
ex Administratibus Communis
nuncupati de Trotti attenta
absentia Martini Femeani diti

Favini Sindici eiusque Communis

Carole Salmoiraghus filius quondam
Joannis Marij Sindici Communis
nuncupati de Vicomitiibus

Franciscus de Caronigo filius quondam
Benedicti Sindici Communis nuncupati

pari de Vincemalis

Voluntarie

Et oibus Modis

Revenirent et devenirent bona fide
Et sine fraude ad decisionem Impa-
risitarum Letianum Tene Inobis
ipso Communes Communitatem In-
tere Modum Videlicet

in loco vidi..... In Legnano

Si fa Memoria con la presente scritto,
si come di consenso tanto del Comen-
dante del Borgo di Legnano, quanto
di quelli del Sig. Giacomo Fran.
Vigmaro & del Sig. Gio: Battista